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　名古屋シティユナイテッドＦＣを応援してくださるスポンサー、ファン、すべての関係者の皆様、いつ
も本当にありがとうございます。
　相変わらず社会は、新型コロナウィルス感染症の拡大により不安定な状況が続いていますが、こう
して無事にリーグの開催が行われていることに対して関係者皆様に感謝いたします。
　私たちは昨年、悲願であった県リーグへの昇格を果たすことが出来ました。全国リーグへの目標に
向かって一歩前進することが出来ました。まだまだ道の半ばではありますが、一歩一歩確実に力をつ
けながら前を向いて前進していきたいと思っています。
　今年は、新しい舞台で初めての対戦相手ばかりとの戦いとなります。チームスローガンである「ここ
ろに響くフットボール」（フェアプレー、チャレンジ、汗を流す）の意味を皆で共有して原点に立ち返り
チャレンジャーとして挑んでいきたいと思っています。
　毎試合が大変なゲームになるかと思いますが、選手・スタッフともにチームが一丸となって県二部
リーグへの昇格を目指して戦っていきたいと思います。皆様のご声援、よろしくお願いいたします。

監督　長瀬 拓廣監督挨拶

4月16日（金）、大人のサッカースクールが行われました。コーチ選
手が指導者役となり、参加者の皆さんと楽しく汗を流しました。今
後も月に一度を目途に開催していきたいと思います。
参加希望者はお気軽にご連絡ください。

大人のサッカースクール

愛知県社会人サッカーリーグ３部日程と結果

※本年のリーグ戦は無観客試合となります。ご理解ご協力よろしくお願いします。
※日程が変更される可能性があります。詳細はホームページをご覧ください

日時
4月  4日（日）
4月18日（日）
5月  9日（日）
5月30日（日）
6月  6日（日）
6月20日（日）
6月27日（日）

第1節
第2節
第3節
第４節
第5節
第6節
第7節

12：00
14：00
13：00
12：30
14：50
10：00
12：30

開始時間
〇 ４-１
△ 1-1
〇 6-3
 延期

結果
テラスポ鶴舞
名古屋ウエスト
港サッカー場
津島東公園
元浜公園サッカー場
元浜公園サッカー場
津島東公園

場所
愛知朝鮮蹴球団
V.I.P
津島AFC
Fuego
名古屋WEST
アイシン精機
東レ名古屋

対戦相手

愛知県地区社会人リーグ（6地区）
名古屋・知多・東尾張・西尾張・東三河・西三河

愛知県社会人リーグ1部
愛知県社会人リーグ2部

愛知県社会人リーグ3部
［名古屋シティユナイテッドFC］

昇格戦

昇格戦

昇格戦

東海社会人リーグ1部
東海社会人リーグ2部

日本フットボールリーグ
（JFL）

日本プロサッカーリーグ
（Jリーグ）
認定

日本
全国

日本
全国

愛知
県内

愛知県
岐阜県
三重県
静岡県

愛知県内の
各地区

リーグを構成する地域
私たちの道の

り

2021年愛知県社会人サッカーリーグ３部開幕

nagoyacity.united@gmail.comまで申し込み先

トレシティ



最近、早朝に家の周りをランニングするようになりました。公園に行
くと6時半少し前から100人近くのお爺ちゃん、お婆ちゃんが集まり
ラジオ体操をしていることを知りました。（ソーシャルディスタンス
でマスク着用のうえ）なんだかみんな楽しそうで、はじめはやってい
るなと思っていただけだったのですが、最近は自分も
早朝運動の締めとしてラジオ体操を一緒にさせて
もらっています。
のほほんとして良い感じです^_^

水管橋の設計・製作・施工を通じて、水資源を生かすことのできる環境を作っています。名古屋シティユナイ
テッドFCとは、新ユニフォームになった今期よりパートナーとして公式ユニフォームのパンツに会社ロゴが掲
載されています。

お気軽にご連絡ください。

選手、スタッフ、
クラブスポンサー 

役職 
ジェネラルアドバイザー 
代　表（主務兼任）

監　督 
コーチ 

CC兼コーチ 
CC兼コーチ 
トレーナー 
副　務 

マネージャー 
広報 
主将 
副主将 
副主将

前所属チーム 
豊田自動織機サッカー部
航源FC
名古屋商科大学
常葉大FC
FCボンボネーラ岐阜
常葉大学
中京大学
新潟医療福祉大学
常葉大学
新潟経営大学

名古屋学院大学
FC刈谷
中京大学
豊田自動織機
同朋高校
FCボンボネーラ岐阜
東京国際大学
富士クラブ2003
中部大学
ラジルFC東三河

出身校 
れいめい高校
JAPANサッカーカレッジ
名古屋商科大学
常葉大学
明治学院大学
常葉大学
中京大学
新潟医療福祉大学
常葉大学
新潟経営大学

名古屋学院大学
中京大学
中京大学
豊田工業高校
同朋高校
名古屋工業高校
東京国際大学
富士大学
中部大学
愛知東邦大学

生年月日 
1974.3.26
1997.1.1
1997.12.25
1998.7.9
1996.8.20
1997.8.8
1997.7.16
1997.8.25
1997.7.24
1997.7.30

1998.5.25
1997.12.17
1998.9.6
1981.9.2
2001.12.10
1996.4.25
1997.8.13
1997.10.3
1998.8.14
1993.7.8

身長 
175
183
176
191
173
172
178
179
178
164

181
184
174
176
182
169
174
178
170
159

体重 
70
72
71
70
63
63
70
73
70
63

70
74
68
70
64
64
68
75
75
60

氏名 
神川　順一郎
大阪　郁馬
石田　航太郎
松田　嵐太
市原　優太
中野　貴文
辻　泰志
冨士野　雄太
犬塚　諒
井上　彬

星野　涼
鈴木　大嗣
浅井　泰生
山崎　俊幸
上村　利弥
田口　大智
宮田　峻介
川島　颯斗
福田　隼大
鈴木　貴大

ポジション 
GK
DF
DF
DF
MF
MF
MF
FW
MF
DF

FW
FW
MF
FW
DF
FW
DF
GK
FW
DF

No 
1
2
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
19
20
21
22
25

氏名
水谷　尚人
山本　結子
長瀬　拓廣
森　靖広
神川　順一郎
久野　浩敏
青山　和志
新村　陽介
蒲　愛佑美
山縣　知実
井上　彬
辻　泰志
冨士野　雄太

備考
株式会社湘南ベルマーレ代表取締役社長  
日本スポーツ協会アシスタントマネジャー  
日本サッカー協会Ａ級コーチ  
日本サッカー協会Ｂ級コーチ  
  
The FA Level 1  
柔道整復師　日本サッカー協会C級コーチ 
日本サッカー協会C級コーチ 
日本サッカー協会スポーツマネジャーGrade2  

大募集!

新日本工業株式会社
[名古屋市昭和区]

コーチ　久野浩敏

気ままにひとこと

サポーター

スポンサー
紹介

“あったらいいな”の夢を日常に。 〒458-0845 愛知県名古屋市緑区鳴海町字赤塚101番地４ 
水野会計事務所内
E-mail ：nagoyacity.united@gmail.com
https://ncu.r-cms.jp

松田 嵐太（22）
まつ  だ らん た

ピックアップ選手
背番号5　
兵庫県出身　DF
191cm　70kg

足元のテクニックも優れた長身ディフェンダー。
チームの守備ラインを統率する。


